REPUBLIKA E KOSOVIiS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOvVO

KOMUNA E GJAKOVIS
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Daté: 10.08.2022

Komuna e Gjakovés duke u bazuar né nenin 68 paragrafi 3 i Ligjit Nr.13/L-040 pér
Vetéqgeverisje Lokale nenin 4 paragrafi 1 dhe neni 6 paragrafi 1 pika 1.3 i Udhézimit
Administrativ t¢ MAPL-sé nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t& konsultimit Publik n&
Komuna i datés 31.12.2018 dhe nenit 18.2 shkronja b (& Statutit t& Komunés sé Gjakovés
nr.01 nr.011-10 i datés 26.12.2008, pérmes Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Komitetit
pér Politiké dhe Financa e publikon :

ORARIN E DEGJIMEVE BUXHETORE PiR BUXHETIN E VITIT 2023 Tii KOMUNES Sk
GJAKOVIES

L. Bec E Enjte 18.08.2022 né ora 18:00 | Shkolla fillore
2 Cérmjan E Enjte 18.08.2022 néora 19: 30 | Shkolla fillore
3. Rogové E Premte  19.08.2022 né&ora 18:00 | Shkolla fillore
4. Bishtazhin E Premte  19.08.2022 né ora 19:30 | Shkolla fillore
;8 Ponoshec E Héne 22.08.2022 néora 18:00 | Shkolla fillore
6. Sheremetaj E Héne 22.08.2022 néora 19:30 | Shkolla fillore
7. Novosellé e Epérme | E Marté 23.08.2022 néora 18:00 | Shkolla fillore
8. Skivjan E Marté 23.08.2022 néora 19:30 | Shkolla fillore
9. Me Shoqériné E Mérkure 24.08.2022 né ora 11:00 | Pallati i Kulturés

Civile, pérfaqésuesit Salla Solemne

e té gjitha OJQ-ve
dhe Grupet e
Interesit .

10 Gjakové E enjte 25.08.2022  né ora 11:00 | Salla e Kuvendit t& Komungs

T& drejté pjesémarrje né Dégjimet Buxhetore kané 18 gjithe qytetarét ¢ Komunés sé Gjakovés.
Dégjimet Buxhetore organizohen nga Komitetit pér Politik dhe Financa (KPF) dhe Drejtoria
pér Buxhet dhe Financa, nén udhghegjen e Kryesueses sé Kuyenditté-Komunés sé Gjakovés.
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KOMUNA E GJAKOVES

Postal address:Nena Tereze Gjakove , Kosovi
Tel: +381 390 27 259 Fax: +381 390 27 259




